

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sídliště Spáleníště - ul. V zahradách

Objekt: Náklady na opravu chodníku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Trubková Hana

Datum: 16. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 28 289,36

### 1 Zemní práce 3 295,45

1	002	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	8,050	285,00	2 294,25
			14*2,3*0,25		8,050		
			<b>Součet</b>		<b>8,050</b>		
2	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	14,000	36,60	512,40
3	001	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho	m3	1,932	253,00	488,80
			14*2,3*0,06		1,932		

### 4 Vodorovné konstrukce 3 020,36

4	321	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	32,200	93,80	3 020,36
			14*2,3		32,200		

### 5 Komunikace pozemní 14 338,66

5	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	32,200	141,00	4 540,20
6	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,200	283,00	9 112,60

14\*2,3 32,200

7	592	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	3,220	213,00	685,86
---	-----	----------	---	----	-------	--------	--------

32,2\*0,1 3,220

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 823,24**

8	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	189,00	2 646,00
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

9	592	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m	2,800	63,30	177,24
---	-----	----------	--	---	-------	-------	--------

14,000\*0,2 2,800

**997 Přesun sutě 4 811,65**

10	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,025	213,00	2 348,33
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

11	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,225	9,27	919,82
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

11,025\*9 99,225

12	013	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	11,025	140,00	1 543,50
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

**Celkem 28 289,36**